
UCHWAŁA NR II/8/24 

RADY MIEJSKIEJ W PASŁĘKU 

 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

 

w sprawie wskazania wstępnej lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego przy 

drodze powiatowej w Gminie Pasłęk 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 

1986 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 645 z późn. zm.) uchwala co następuje, 

 

§ 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje się wstępne miejsce lokalizacji 

nowego przystanku komunikacyjnego przy drodze powiatowej nr 1153N w miejscowości 

Marianka, strona lewa, w sąsiedztwie posesji nr 1F. 

 

§ 2. Wstępne miejsce lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego oznaczono w 

załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pasłęka. 

 

§ 4.  Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia  i podlega  ogłoszeniu  poprzez  

wywieszenie  na  tablicy ogłoszeń  w Urzędzie  Miejskim  w Pasłęku  oraz  publikacji  w 

Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu Miejskiego w Pasłęku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do uchwały  w sprawie wskazania wstępnej lokalizacji nowego przystanku 

komunikacyjnego przy drodze powiatowej w Gminie Pasłęk. 

 

W oparciu o art. 20f ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. 

z 2023r. poz. 645 z późn. zm.) rada gminy dla zaspokajania potrzeb mieszkańców wskazuje 

wstępne miejsca lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych w formie uchwały. O 

ostatecznej lokalizacji przystanków decyduje zarządca drogi, uwzględniając charakter drogi 

oraz warunki bezpieczeństwa ruchu drogowego. Wskazanie lokalizacji nowego przystanku 

autobusowego w ciągu drogi powiatowej nr 1153N w miejscowości Marianka wynika z 

potrzeby uzupełnienia sieci przystanków autobusowych na terenie Gminy Pasłęk oraz 

przedłożonego przez mieszkańców miejscowości Marianka wniosku. 



Pasłęk - System Informacji Przestrzennej
skala 1 : 2000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa.
Wydrukowano w serwisie paslek.e-mapa.net dnia 2024-02-06 10:48:53

strona 1

jarosław.semkiw
Pole tekstowe
Załącznik
do uchwały nr II/8/24
Rady Miejskiej w Pasłęku
z dnia 23 lutego 2024 r.

jarosław.semkiw
Pole tekstowe
Wstępna lokalizacja przystanku, strona lewa w sąsiedztwie posesji nr 1F

jarosław.semkiw
Linia

jarosław.semkiw
Strzałka

jarosław.semkiw
Prostokąt


